
                        

                                              U C H W A Ł A   Nr  VII/54/2007

                                              Rady  Gminy w   W i e r z b i c y 
                                               z  dnia  11  czerwca  2007 roku

w sprawie: ustalenia sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę
                    W i e r z b i c a .

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001   roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./
oraz art. 14 a ustawy z dnia  07 września1991 roku o systemie oświaty
/Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z póżn.zm.  - Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                                      § 1.

Z dniem 01 września 2007 roku ustala się sieć przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę  W i e r z b i c a   składającą się z niżej wymienionych placówek :

1. Gminne Przedszkole Publiczne w W i e r z b i c y
2. Gminne Przedszkole Publiczne w Zalesicach
3. Gminne Przedszkole Publiczne w Rudzie Wielkiej
4. Gminne Przedszkole Publiczne w Łączanach
5. Gminne Przedszkole Publiczne w Polanach
6. Oddział Zamiejscowy Gminnego Przedszkola Publicznego w Zalesicach

z siedzibą w Dąbrówce Warszawskiej.

                                                                       § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                       § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.- 

 
 


